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NOM
DAVID
CAZAIOUS
GAULT
SAINT GIRONS
CARDIN
DERCOURT
CAZAUX
GHIRARD
NOURRY
TEAM MASTER 1
DARNEY
LES COPAINS D'ABORD
KIENE
CARDINAL
CHANU
BREMONT
KUSCHNICK
COTTIN
GENIES
LES CASCADEURS
GOUX
SENTOST
BARBIER
DELPY
BOURGUENOLLE
MARTIN
BOULLEMANT
LAGRIFFOUL
CACHARD
CUSSOT
LUCAK
FERNANDES
REVEILLE
DELAMARRE
MARTIN
SOLIER
COURREGES
DESSANS
ANONYMOUS
CARLE
LECOMTE
DUVALET
SOUBIE
MARQUIS
JACQUEMET
GIRAUD
NUNEZ
VAYSSET
ENNEBECK
MARTIN
MAJEWSKI
CACHARD
ROUSSELAT
BARTHELEMY
PAULY
DUHALDE
NAWAKS / FDS
PLANES
AUFFRET
MONTAGNE 09
CROS
THIBAUD
BLANCHET
DONNAT
PARIS
LEFEBVRE
MORIN
DEISS
VALFA

PRENOM
EMMANUEL
MAXIME
MANU
THOMAS
THOMAS
YOAN
BAPTISTE
FLORENT
YANN

OLIVIER

GREGORY
GEOFFREY
CYRIL
ARNAUD
PHILIPPE
FREDERIC
CAMILLE

Nicolas

BENOIT
GREGORY
FABIEN
PIERRE-ARNAUD
SANDRA

AMIEL

JEAN

OLIVIER
SYLVAINE
HERVE
MIGUEL
CHRISTOPHE
JEAN FRANGOIS
SEBASTIEN
DAVID
FREDERIC
DOMINIQUE

BASILE
EMILIE
BASTIEN
JEROME
MICHA
DOMINIQUE
FRANCOIS
DAVID
DAVID
THIERRY
DAMIEN
DAVID
SABRINA
SYLVAIN
CHRISTIAN
JOCELYNE
THOMAS

LIONEL
JEROME

JEAN PIERRE
ERWANN
JULIETTE
FREDERIC
REMI

CECILE
OLIVIER
LAURENT

GRUISSAN PHOEBUS TRAILS
50km — Individuel

Classement 2017
CAT PL_CAT
SEM 1
SEM 2
ViM 1
ViM 2
ESM 1
SEM 3
SEM 4
SEM 5
SEM 6
R2M 1
ViM 3
R2M 2
SEM 7
SEM 8
ViM 4
ViM 5
ViM 6
SEM 9
SEM 10
R2M 3
SEM 11
ViM 7
SEM 12
SEM 13
SEM 14
V1F 1
ViM 8
V3M 1
ViM 9
SEF 1
V2M 1
ViM 10
ViM 11
ViM 12
ViM 13
ViM 14
V2M 2
ViM 15
R2M 4
SEM 15
SEF 2
ViM 16
SEM 16
SEM 17
V2M 3
ViM 17
ViM 18
ViM 19
V2M 4
SEM 18
SEM 19
V1F 2
SEM 20
ViM 20
V1F 3
SEM 21
R2M 5
ViM 21
ViM 22
R3Mx 1
ViM 23
SEM 22
SEF 3
ViM 24
SEM 23
SEF 4
ViM 25
V2M 5
R2Mx

TEMPS
03:36:35
03:41:42
03:49:27
03:53:59
03:55:33
03:56:05
03:57:08
03:58:17
03:58:58
03:59:43
04:06:41
04:10:58
04:13:10
04:13:35
04:13:39
04:15:25
04:16:11
04:18:47
04:19:57
04:20:41
04:21:43
04:22:08
04:22:36
04:23:39
04:24:03
04:24:05
04:24:53
04:26:04
04:26:34
04:27:24
04:27:28
04:27:33
04:27:58
04:29:19
04:32:31
04:33:57
04:34:35
04:34:35
04:34:49
04:34:51
04:35:04
04:35:04
04:38:11
04:38:39
04:38:55
04:39:17
04:42:32
04:43:06
04:45:35
04:45:58
04:46:02
04:46:05
04:46:56
04:47:51
04:48:40
04:49:16
04:49:32
04:49:43
04:49:59
04:51:47
04:52:28
04:53:37
04:54:27
04:54:59
04:55:02
04:55:37
04:55:38
04:56:13
04:56:29

cLus
DIJON UC
HOKA/ GIVRES DE NAY
TEAM ASICS FRANCE

TAILLEFER TRAIL TEAM

TEAM LA CORDEE
S/L ATHLE BOMPAS

COURIR EN PAYS DE GRASSE

RUNSTORE BORDEAUX
ACA ST YRIEIX

BOULIAC SPORTS PLAISIR
TAILLEFER TRAIL TEAM
TOUQUET TRAIL NATURE
R RUN

VILLEVEYRAC

DEFIMAN TRIATHLON PEZENAS
AFUM TEAM AUTERIVE
ENDURANCE SHOP RODEZ
CAHORS TRAIL

ASSP VERGEZE

ALES CEVENNES ATHLETISME
TRAIL CLUB DE PROVENCE
CLERMONT SPORT ENDURANCE
CA BALMA

JC EPERNAY CHAMPAGNE

S/L MAGUELONE JOGGING

AC GIGOUZAC SAINT GERMAIN
CSAMA

US TALENCE*

SPORT 2000 LEZIGNAN
BOULIAC SPORT PLAISIR
BOULIAC SPORTS PLAISIRS

ALES CEVENNES ATHLETISME
AS)74

ASPTT NICE

JUILLAN RUNNING CLUB
BOULIAC SP

TAILLEFER TRAIL TEAM
ACNM

BLAGNAC SPORTING CLUB
BEAUMONT ATHLETIQUE CLUB
TAILLEFER TRAIL TEAM
CLERMONT SPORT ENDURANCE

TOUQUET TRAIL NATURE
GIVRES DE NAY

OCCITAN TRIATH LONG

LARZAC TRIP TRAIL - LA VERTICAUSSE
BOULIAC SPORTS PLAISIRS

FOULEE DES 3 QUILLES
GRUISSAN SPORTS EVENEMENTS

CAA/TEAM VULCA RAID
LES FURETS D'EIFFAGE

ATHLETIC TROIS TOURS

MOYENNE
13,85
13,53
13,07
12,82
12,74
12,71
12,65
12,59
12,55
12,51
12,16
11,95
11,85
11,83
11,83
11,75
11,71
11,59
11,54
11,51
11,46
11,44
11,42
11,38
11,36
11,36
11,33
11,28
11,25
11,22
11,22
11,21
11,20
11,14
11,01
10,95
10,93
10,93
10,92
10,92
10,91
10,91
10,78
10,77
10,76
10,74
10,62
10,60
10,50
10,49
10,49
10,49
10,46
10,42
10,39
10,37
10,36
10,35
10,35
10,28
10,26
10,22
10,19
10,17
10,17
10,15
10,15
10,13
10,12



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79

80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112

113
114
115
116
117
118

119
120
121
122

123
124
125
126
127

SOUBIE

CANTON

DOS SANTOS
GAUER MARCHAL
PAGES

SCHEFFER
BERTRAND
NATIVEL
HANQUEZ
HANTISSE
BRUGNEROTTO
LES PIFS AND LOVE
CORENTHIN
THIESSE

TREHET
DELANNOY
NOGUE
HERNANDEZ
NAONED E BREIZH
BOUDET
TRIQUET
GROOTSCHOLTEN
RAFFEL

AS MURET
MOLINIER
SALVAYRE
LAMBERT
HEURTEL

PONS POLO
CERISIER
LAVERGNE
LOUBIX
DARRIBERE
PROSPERI
LASSERRE

LES POTOS
GIRZARDIN-GUITARD
POTET
MARCHEIX
ROUQUIER
CHEVALIER
SCHOENENBERGER
TEAM COURSE
VAQUE

ARNOLD
RZESZUTKO
BALAHACHI
VENNEUGUES
JUDENHERC

DELPUECH DE COMEIRAS

DE GIUSTI
MACQUART

MAS

DUMAS

CAP AMOUNT GIRLS
FAVERDIN

TARIS

GERALDINE MARMOUGET

LE BOURHIS
FORMELLI

FIGUEIRAS

NANTIER

GROS

CIBAT

EVRARD

VUILAUME
VANDECAVEYE
VIDAL GONZALEZ
ERRACARRET

LA MAREE CHAUSSEE
REMY

RESPLANDY

PAROUX

CABIBEL

CASTAY

CYRIL
MICKAEL
CYRIL
FREDERIC
LUC
AYMERIC
ANTHONY
JOSEPH GINOT
RODRIGUE
PHILIPPE
SEBASTIEN

JEAN-MARC
BERNARD
YOAN

ELISE
LAURENCE
NICOLAS

WALTER
JOHNNY
MICKAEL
CHRISTOPHE

SEBASTIEN
PHILIPPE
FREDERIC
FRANGOIS
CEDRIC
CHRISTOPHE
JEAN-MICHEL
CHRISTIAN
ISABELLE
BASTIEN
ERIC

AUDREY
ERIC
ERIC
LIONEL
HERVE

FABIEN
DAVID

MACIEJ

RAFION

ALBAN
SEBASTIEN
GUILLAUME
YVES

GREGORY
JEAN-FRANCOIS
LAURENT

GREGORY
HERVE

SYLVAIN
PASCAL
JOSE LUIS
BRUNO
ERIC
DENIS

ROBIN
CONSTANT
MANUEL
MATHIEU

MIGUEL
LUCILE
ALIX
CYRIL
NICOLAS

SEM
SEM
SEM
ViM
SEM
ViM
SEM
V2M
ViM
V2M
SEM
R2Mx
ViM
V3M
SEM
SEF
V1F
ViM
R2M
ViM
SEM
SEM
V2M
R3M
SEM
V2M
ViM
SEM
SEM
ViM
SEM
ViM
V1F
SEM
SEM
R2Mx
R2M
SEF
ViM
ViM
SEM
V2M
R3M
ViM
ViM
V2M
SEM
SEM
ViM
SEM
ViM
ViM
V2M
V2M
R3F
SEM
ViM
R2Mx
ViM
V2M
ViM
ViM
V2M
V2M
R2Mx
SEM
SEM
ViM
SEM
R3M
ViM
SEF
SEF
ViM
SEM

24
25
26
26
27
27
28

28

29

29

30

30

31
31
32

33

32
34
35
33
36
34

37
38

35
36
39
10

37
38
11
40
41
39
42
40
41
12
13

43
42

43
14
a4
45
15
16

a4
45
46
46

47

48
47

04:56:53
04:57:13
04:57:14
04:57:48
04:58:26
05:00:32
05:00:46
05:00:56
05:01:04
05:01:40
05:01:59
05:02:35
05:03:39
05:04:08
05:04:09
05:04:36
05:07:03
05:07:47
05:08:10
05:08:12
05:08:13
05:08:21
05:09:04
05:09:11
05:09:16
05:10:21
05:10:42
05:10:47
05:11:13
05:11:28
05:11:29
05:11:58
05:12:00
05:12:41
05:13:14
05:14:10
05:14:12
05:16:16
05:16:16
05:16:36
05:16:59
05:17:00
05:17:04
05:18:00
05:18:25
05:19:12
05:19:22
05:19:31
05:21:15
05:21:15
05:21:27
05:22:12
05:22:12
05:22:55
05:23:45
05:24:11
05:24:47
05:26:06
05:26:28
05:27:00
05:28:04
05:28:18
05:28:38
05:29:23
05:29:25
05:30:02
05:30:04
05:30:09
05:30:46
05:31:31
05:31:41
05:32:23
05:32:24
05:32:25
05:32:25

JUILLAN RUNNING CLUB

GIVRE DE NAY/ TRI TRAIL COACHING

LES GIVRES DE LA PLAINE DE NAY
PCA/CSL

COURIR EN PAYS DE GRASSE
TOUQUET TRAIL NATURE
COURIR PAYS DE GRASSE

ALES CEVENNES ATHLETISME
ATHLE 632

TOUQUET TRAIL NATURE
BOULIAC SPORTS PLAISIRS

BC ISLE SUR SORGUE
VAUX LE PENIL ATHLE
BAUVILLE NO TEAM TRAIL
COSATRAIL TOULOUSE

STADE RODEZ ATHLETISME

LES FOULEES COURSES MYTHIQUES

FIGEAC AC

BOULIAC SPORTS PLAISIRS
TOULOUSE SUD COURSE
TEAM PY' RUNNERS

LA MONTHEZE
LES COUREURS DU SOUBESTRE

LA PERO TEAM

BOULIAC SPORTS PLAISIRS
PIEDS LURONS
VISCACHA SECTION TOULOUSE

DEFIMAN TRIATHLON

LEYRENNE AC/TEAM RAIDLIGHT/TEAM UT4M /Tt

031025

TREBES TRI
CAROUX X-TRAIL
EHPAD OXYGENE

BOULIAC SPORTS PLAISIRS

CONTINENTAL

CHATEAURENARD

TRAIL DU MOURTIS
BEAUMONT ATHLETIQUE CLUB
CA BALMA

DESPERADO TRAIL
VAUX LE PENIL ATHLETISME

10,10
10,09
10,09
10,07
10,05
9,98
9,97
9,97
9,96
9,94
9,93
9,91
9,88
9,86
9,86
9,85
9,77
9,75
9,73
9,73
9,73
9,73
9,71
9,70
9,70
9,67
9,66
9,65
9,64
9,63
9,63
9,62
9,62
9,59
9,58
9,55
9,55
9,49
9,49
9,48
9,46
9,46
9,46
9,43
9,42
9,40
9,39
9,39
9,34
9,34
9,33
9,31
9,31
9,29
9,27
9,25
9,24
9,20
9,19
9,17
9,14
9,14
9,13
9,11
9,11
9,09
9,09
9,09
9,07
9,05
9,04
9,03
9,03
9,02
9,02



128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

BEAUSSIER
NELAIN
MEDITERRANEE IMMOBILIER
GAUBIL
ROCACHER
BRUN
REPITA
BELLANGER
BLOT
PENNECCHI
TEMPLIER
PAVEAU
LEDOYEN
MAURAN
MASSON
LEROYER
BERTHIER
RUBIO
MERCADIER
PAYEN
VERNOOIJ
VIALA
VERGER
LOPEZ
LIMARE
AURE
BRAVO
MARTELET
FONTANA
BIDAULT
BARNOLE
PINCHAULT
PENTO
SALOMONE
GRANGE
GAVIN
DEVINS
RIMAILHO
DUPIN
CABANES
BIAU

DERY
RENARD
FOULON
MANSCOUR
HENRY
DESCHAMPS
LASCOURS
ROUL
SARRALDE
FOURNES
BOLECHALA
MARSERO
CHABERT
GARCIA
DARRIBERE
LES MANGEURS DE CAILLOUX
QUERUEL
SOULOUMIAC
AGUILAR
BARONI

LE FLAHEC
LEWANDOWSKI
PIBAROT
BERNADET
SUTTER
CARCENAC
LAFFONT
CROIZIER
JACQUIN
LAZZARA
PONS
RULLAUD
CAVAILHE
BRUNEL

ALAIN
FLORENT

LAURENT
MAGALI
PATRICK
YVAN
LAURENT
SYLVAIN
GERARD
JEAN-DANIEL
RAYNALD
BENOIST
BENJAMIN
FABRICE
CHANTAL
JEROME
GEORGES
RODY
CHARLES
PERRINE
DAVID
JEROME
STEPHAN
MAUD
JIMMY
JOSEPH
CHRISTOPHE
HERVE
FLORIAN
SYLVAIN
JULIEN
JEROME
THOMAS
JEAN FRANCOIS
DAVID
THOMAS
JOEL

LISA
NICOLAS
FABIEN
JEAN-MARC
SEBASTIEN
BERTRAND
GUILLAUME
SEBASTIEN
DOMINIQUE
FABRICE
CORALINE
JULIEN
BENOIT
SYLVAIN
CHRISTOPHE
CAMILLE
FABIEN
NICOLAS

CHRISTOPHE
LAURENT
JULIEN
DAVID
HERVE

JOE
JEAN-PIERRE
Denis
SEBASTIEN
GAUTIER
JACQUES
MAGALI

LuC

JEREMY
JONATHAN
ARNAUD
MATHIEU
JEAN

SEM
ViM
R3Mx
ViM
V1F
ViM
V2M
ViM
SEM
V2M
ViM
V2M
V2M
SEM
SEM
V2F
SEM
ViM
ViM
SEM
SEF
ViM
ViM
ViM
SEF
ViM
V2M
SEM
ViM
ViM
ViM
SEM
ViM
SEM
V3M
SEM
SEM
V2M
V1F
SEM
SEM
ViM
SEM
ViM
SEM
SEM
V3M
ViM
SEF
SEM
ViM
ViM
ViM
SEM
SEM
ViM
R2Mx
ViM
ViM
SEM
ViM
V2M
ViM
ViM
ViM
ViM
SEM
ViM
SEF
ViM
SEM
SEM
ViM
SEM
SEM

a8
49

50

51
17
52
49
18
53
19
20
50
51

52
54
55
53

56
57
58
10
59
21
54
60
61
62
55
63
56

57
58
22

59
60
64
61
65
62
63

66
11
64
67
68
69
65
66
70

71
72
67
73
23
74
75
76
77
68
78
12
79
69
70
80
71
72

05:33:17
05:33:34
05:33:59
05:34:03
05:34:05
05:34:38
05:34:42
05:35:43
05:35:49
05:36:27
05:37:18
05:38:41
05:38:41
05:39:33
05:39:35
05:39:43
05:40:21
05:40:31
05:40:55
05:41:00
05:41:26
05:41:27
05:41:36
05:41:53
05:41:53
05:42:18
05:42:20
05:42:46
05:43:12
05:44:01
05:44:43
05:45:24
05:46:12
05:46:14
05:46:37
05:46:39
05:47:14
05:47:18
05:47:30
05:47:51
05:47:51
05:48:04
05:48:13
05:49:29
05:49:35
05:50:06
05:50:19
05:50:39
05:50:42
05:51:04
05:51:39
05:52:08
05:52:10
05:52:24
05:52:37
05:55:02
05:56:07
05:56:35
05:57:32
05:57:33
05:58:00
05:58:13
05:58:59
05:59:07
05:59:30
05:59:58
06:00:11
06:00:41
06:00:50
06:00:50
06:00:50
06:01:30
06:01:42
06:02:51
06:02:52

GINESTAS X-TRAIL

KM 19 BRANCEILLES

US TALENCE
TAILL'AVENTURE
GERARD PENNECCHI
FIGEAC AC

GINESTAS X TRAIL
COSATRAIL

LAVAUR ATHLETISME
CAROUX X TRAIL

LIMOUX TRIATHLON CLUB
BESSAN RUNNIG
SO MILLAU

CAROUX X-TRAIL
AURIGNACOURT
TPT

LE GRUPPETTO

TCS/PY RUNNERS
THOMAS SALOMONE
MONTARDON D'ACHILLE

EASYSPORT

APERO SAUCISSE CALVA
OCCITAN TRIATH LONG
SEBASTIEN RENARD
COURIR PAYS DE GRASSE

AIRBUS RUNNING
AIRBUS RUNNING
MONTARDON D ACHILLE

LES COUREURS DU SOUBESTRE

AJS LA GARDE
SPORT 2000 LEZIGNAN

SPIRIDON DU PAYS D OLMES
ESAT DES VASEIX
POINT POSITIVE COACHING

VEDAS ENDURANCE

CPL PRIMAUBE

TOULOUSESUDCOURSE
TRIPOTES & MASCAGNES

9,00
8,99
8,98
8,98
8,98
8,97
8,96
8,94
8,93
8,92
8,89
8,86
8,86
8,84
8,83
8,83
8,81
8,81
8,80
8,80
8,79
8,79
8,78
8,77
8,77
8,76
8,76
8,75
8,74
8,72
8,70
8,69
8,67
8,66
8,66
8,65
8,64
8,64
8,63
8,62
8,62
8,62
8,62
8,58
8,58
8,57
8,56
8,56
8,55
8,55
8,53
8,52
8,52
8,51
8,51
8,45
8,42
8,41
8,39
8,39
8,38
8,37
8,36
8,35
8,34
8,33
8,33
8,32
8,31
8,31
8,31
8,30
8,29
8,27
8,27



201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

272
273
274

BOSSAN
NUNEZ
RENARD
MOULENE
PETIT
VIELCAZAL
NAYA
SYLVESTRE
DESCY
CARRAUD
LHOMBART
DUBOIS
DIDIER
LANDRON
COLOMBI
SOYER
CAPDEVILA
HENNEBO
FARGHEON
CABROL
CAMELIN
RODRIGUEZ
CHASTRE
GUIHENEUF
AZNAR
SADLER
BERNARDI
CARDONA
CHAUTEMPS
MARTIN
SCHMITT
DUDEK
LAGRASSE
SARTHOU
FARGHEON
PROUVAT
ALVES
OSELLA
LUCAK
ROULAND
STERDYNIAK
ALVES
ROUX
SOLER
JACQUEMET
BERTRAND
ELFASSAL
MARTY
MOREL
DAVID
OUDIN
DEBRE
GRONDIN
CHEVY
CHIRON
REYNARD
HAGEN
VALLES
LOPES
ORTIZ
BATTISTELLA
BERNARD
BEHIN
RODRIGUEZ
DUTOURON
DANCE
SYGIEL
LASCOURS
VILON
SALBAN
BOULET

LES SAUCISSONS A L'AIL
BORDES
CROIZIER
DEBONLIER

EMMANUEL
ANGELIQUE
MORGAN
STEPHANE
LAURENT
CHRISTOPHE
LAURENT
YANNICK
FABIEN
FRANGOIS-XAVIER
ELSA
JULIEN
REGIS
PIERRE
JEAN-PHILIPPE
PHILIPPE
CATHERINE
NICOLAS
JULES
HERVE
JEREMY
STEPHANE
YOHANN
LAURENT
SYLVAIN
ALEXANDRE
PASCAL
FABIEN
BRUNO
JULIEN
CHRISTOPHE
PAULINE
SERGE
NICOLAS
MARTIN
STEPHANE
STEPHANE
CHRISTOPHE
CELINE
JULIEN
PASCALE
PATRICK
JEAN MICHEL
ESENIO
ALAIS
GILLES
FOUZIA
PASCAL
LAURENT
MATHIEU
JEAN LOUIS
MICKAEL
STEPHANE
WILLIAM
FRANCOISE
DENIS

PAUL
Jutlo
BRUNO
JEAN
MATHIEU
SEBASTIEN
GUILLAUME
DAMIEN
SERGE
THIERRY
MATHIEU
CELINE
STEPHANIE
CHRISTIAN
YVES

BRUNO
ROMAIN
JACQUES

ViM
V1F
ViM
ViM
ViM
SEM
ViM
SEM
ViM
SEM
V1F
SEM
ViM
SEM
ViM
ViM
V1F
ViM
SEM
SEM
SEM
ViM
SEM
ViM
SEM
ViM
ViM
ViM
V2M
SEM
ViM
SEF
V2Mm
SEM
SEM
ViM
ViM
V2M
V1F
SEM
V2F
ViM
V3M
V2Mm
SEF
ViM
V1F
ViM
ViM
SEM
V2Mm
SEM
SEM
SEM
V1F
ViM
V2Mm
V3M
SEM
V2Mm
SEM
ViM
ViM
SEM
V3M
V2M
ViM
SEF
SEF
V2M
V2Mm
R2Mx
ViM
SEM
V2M

81

82
83
84
73
85
74
86
75

76
87
77
88
89
10
90
78
79
80
91
81
92
82
93
94
95
24
83
96
13
25
84
85
97
98
26
11
86

99

27
14
100
12
101
102
87
28
88
89
90
13
103
29

91
30
92
104
105
93

31
106
15
16
32
33

107
94
34

06:03:20
06:04:07
06:04:22
06:05:05
06:05:07
06:05:45
06:06:00
06:06:28
06:06:30
06:06:42
06:06:55
06:07:31
06:07:40
06:07:48
06:07:48
06:08:19
06:08:47
06:09:21
06:10:07
06:10:52
06:11:15
06:11:57
06:13:07
06:13:07
06:14:13
06:14:27
06:14:52
06:15:03
06:16:11
06:16:35
06:17:30
06:17:37
06:17:38
06:17:49
06:18:02
06:18:08
06:18:10
06:18:39
06:19:14
06:19:29
06:20:18
06:20:30
06:21:20
06:21:43
06:21:44
06:22:42
06:22:43
06:23:59
06:24:24
06:24:36
06:24:37
06:25:02
06:25:48
06:26:12
06:26:27
06:26:31
06:26:31
06:27:10
06:28:46
06:28:55
06:29:06
06:29:34
06:29:42
06:30:42
06:31:01
06:32:25
06:32:50
06:32:58
06:33:01
06:33:10
06:33:34
06:33:38
06:36:14
06:36:17
06:36:29

ACNM

LES PIEDS TORDUS
GINESTAS X TRAIL

MENDE RUN AND BIKE

[EENTE

TOUQUET TRAIL NATURE

LA LARDOUZE BEACH
LES FOUS LES SORTOISES
AXE INGENIERIE

TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN 32

TCN ET GINESTAS X TRAIL
GINESTAS X TRAIL
VAUX-LE-PENIL ATHLETISME

LES FOUS'LES SORTOISES

TEAM RAID LIGHT PROVENCE
JC EPERNAY CHAMPAGNE

C.0.S. VILLERS ATHLETISME

EASYSPORT/LES GALOPINS BRASSAGAIS

US TALENCE TRAIL
AQAUSPORTS

ALES CEVENNES ATHLETISME
ALES CEVENNES ATHLETISME

JOGGING CLUB DE VERANNE
CAROUX X TRAIL

RUNNING LANTON

RIBERAL AC / GUEULES A FUEL
TRIATHLON CATALAN

TYPE 1 RUNNING TEAM
S/LSAINT-MATHIEU ATHLETIC
LES TRAILERS DU PIC ST LOUP
TRAILERS DU PIC SAINT LOUP
COSATRAIL TOULOUSAIN
TEAM LOPES / MIELTONIA
ELS AMICS LLUPIANENC

AC PAMIERS

TEAM FERRUS

ASSO SPORTIVE DARTY
AQUASPORTS SAINT CYPRIEN
AIRBUS RUNNING

OXYGENE 32

S/L LABRUGUIERE AC

8,26
8,24
8,23
8,22
8,22
8,20
8,20
8,19
8,19
8,18
8,18
8,16
8,16
8,16
8,16
8,15
8,13
8,12
8,11
8,09
8,08
8,07
8,04
8,04
8,02
8,01
8,00
8,00
7,97
7,97
7,95
7,94
7,94
7,94
7,94
7,93
7,93
7,92
7,91
7,91
7,89
7,88
7,87
7,86
7,86
7,84
7,84
7,81
7,80
7,80
7,80
7,79
7,78
7,77
7,76
7,76
7,76
7,75
7,72
7,71
7,71
7,70
7,70
7,68
7,67
7,64
7,64
7,63
7,63
7,63
7,62
7,62
7,57
7,57
7,57



275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294

296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312

314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

328
329
330

332
333
334
335
336
337
338
339
340

BUIXO
KRATZ-MAUSSION
GARNIER
PECERO
TURQUIN
LOPEZ
VUILLERMOZ
LABORDE
ROTGE
RIVIERE

DE BRAQUILANGES
PONT
TORRES
LATHIERE
CHICOT
GUIBERT
BENEDETTI
REYNAUD
COFFY
LACOSTE
FIOROTTO
TAURIN
PIRES NUNES
RAYSSAC
CHAMBAUD
SCHIRMANN
MARTINS
SAINTE-CROIX
HUE
FRANCART
GANTIER
SENTOUT
DUPONT
LUCHIER
RAUJOL
CASTEROT
BENEDETTI
DELPECH

LE PECHOUX
LE PECHOUX
TOURNIER
SEGERIE
LAMARQUE
JAULENT
CHOLOU
BARBE
DRAVET
RUIZ
VENZAL
BORGNA
CORRIHONS
PICHON
PETRE
ROUCH
CAMBRIELS
BARTHES
CAMBON
GRISARD
DEJEAN
DEON
GANCHEGUI
RICARD
PICHOU
PUJOL
PEZET
BOURGEOIS

FREDERICK
LAURENCE
JEROME
BENOIT
GERAUD
JEANLOUIS
LAURENT
FREDERIC
DAVID
OLIVIER

Luc
JEAN-MARC
STEPHANE
GILLES
SIMON
CYRIL
ANGEL
PASCAL
ANNE-GAELLE
CHRISTELLE
RICHARD
HERVE
CHRISTOPHE
CYRIL
STEPHANE
ERIC

VIRGO
PHILIPPE
CAMILLE
PASCALE
THIERRY
ALAIN
DIDIER
FABRICE
SANDRA
FRANCIS
LAETITIA
STEPHANE
NADEGE
PATRICK
MARION
PATRICE
JEAN CLAUDE
ELISABETH
EMMANUEL
PATRICK
GUILLAUME
CHRISTOPHE
TONY

YVAN
NICOLAS
PHILIPPE
CHRISTOPHE
VALERIE
JACQUES
CORINNE
PIERRE
CHRISTIAN
SERGE
LAURENT
JEROME
JEEAN-CLAUDE
CEDRIC
LAURENT
RENE
JEAN-MARIE

ViM
V1F
V2Mm
SEM
SEM
V2Mm
ViM
ViM
ViM
ViM
ESM
ViM
SEM
V2M
SEM
SEM
ViM
V2M
SEF
V1F
ViM
ViM
V2M
SEM
ViM
V2M
V2Mm
V2M
SEM
V1F
SEM
V3M
V2Mm
ViM
SEF
V3M
V1F
ViM
V1F
V2M
SEF
ViM
V3M
V2F
ViM
ViM
ViM
V3M
V2M
V2Mm
ViM
V2M
ViM
V1F
V2M
V1F
V2Mm
V2M
V2Mm
ViM
SEM
V2Mm
ViM
V2M
ViM
V4M

108
14
35
95
96
36

109

110

111

112

113
97
37
98
99

114
38
17
15

115

116
39

100

117
40
41
42

101
16

102

43
118
18

17
119
18
a4
19
120
10

121
122
123
11
45
46
124
47
125
19
a8
20
49
50
51
126
103
52
127
53

06:36:31
06:36:31
06:36:55
06:37:07
06:37:08
06:38:13
06:38:50
06:39:04
06:39:05
06:39:52
06:44:38
06:45:49
06:45:55
06:46:43
06:47:02
06:47:19
06:47:56
06:48:11
06:48:47
06:48:53
06:49:14
06:49:14
06:49:39
06:49:39
06:49:40
06:51:18
06:51:20
06:53:11
06:56:42
06:57:02
06:58:15
06:58:19
06:58:19
06:58:27
06:58:50
06:58:51
06:58:54
07:00:40
07:00:59
07:01:01
07:01:39
07:01:39
07:02:48
07:03:48
07:06:46
07:07:15
07:07:52
07:07:55
07:08:58
07:08:58
07:09:06
07:11:28
07:15:28
07:15:40
07:20:44
07:20:45
07:22:29
07:22:32
07:23:06
07:23:09
07:23:10
07:25:00
07:26:42
07:26:43
07:27:47
07:27:54

LB CHATEAUROUX
LA PERO TEAM
OXYGENE 32

RUNNING LANTON

ASSOCIATION DARTY
TOTO

OXYGENE32

LES GUEULES A FUEL

RANDONNEURS RUY
RAPETOU
US TALENCE

LES LACETS DEFAITS

RUN ACAD

RUN ACAD

LES PIEDS LURONS
LES PIEDS LURONS
ASPOM

CHECK RABBITS

COURIR A AUDENGE
RUNNING LANTON
TREBES TRIATHLON

RANDONNEURS DE RUY

JEAN CLAUDE LAMARQUE

TEAM BIGORRA
URTXINTXAK

COURIRLEMONDE.ORG
CLM

LA MONTHEZE

CAROUX-X-TRAIL
CAROUX-X-TRAIL
CAROUX X-TRAIL

LES PIEDS LURONS
PORTET ATHLETIC CLUB

7,57
7,57
7,56
7,55
7,55
7,53
7,52
7,52
7,52
7,50
7,41
7,39
7,39
7,38
7,37
7,37
7,35
7,35
7,34
7,34
7,33
7,33
7,32
7,32
7,32
7,29
7,29
7,26
7,20
7,19
7,17
7,17
7,17
7,17
7,16
7,16
7,16
7,13
7,13
s
7,11
7,11
7,10
7,08
7,03
7,02
7,01
7,01
6,99
6,99
6,99
6,95
6,89
6,89
6,81
6,81
6,78
6,78
6,77
6,77
6,77
6,74
6,72
6,72
6,70
6,70



